
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: E-P ja riigipühadel juhul, kui riigipühale järgneb tööpäev

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

19:00 PÕLTSAMAA

19:02 1,1 1,1 VILJANDI MNT

19:04 3,4 2,3 KUNINGAMÄE

19:08 5,8 2,5 VÕISIKU

19:11 8,7 2,8 ESKU

19:13 10,6 1,9 ANNAMÕISA

19:14 12,6 2,0 ESKU

19:16 14,0 1,4 SILLAOTSA

19:17 14,9 0,9 KUNINGAMÄE

19:20 17,5 2,6 LOSSI

19:22 18,2 0,7 PÕLTSAMAA

Liin on käigus tellimise alusel. Tellimus esitada tööpäevadel hiljemalt kell 17:00, nädalavahetusel hiljemalt 

kell 14:00. Tellimus esitada telefonil 7760321.

Buss ootab ära liin nr 112 Tartu-Laeva-Puurmani-Põltsamaa, mis Põltsamaale saabub 18:55

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee

MTÜ Jõgevamaa 

Ühistranspordikeskus

Silla 2, Põltsamaa

48104
E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee 
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